

# **Martin Stapelfeld Holding ApS**

Dalvejen 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 92 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Martin Kudsk Stapelfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Stapelfeld Holding ApS Dalvejen 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 92 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Kudsk Stapelfeld
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Hein CNC ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en eller flere produktionsvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.370 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.370 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.370</b>	<b>-5.500</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.370</u></b>	<b><u>-5.500</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.370</u>	<u>-5.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.370</u></b>	<b><u>-5.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>535.750</u>	<u>535.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>535.750</u>	<u>535.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>535.750</u></b>	<b><u>535.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>210</u>	<u>140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>535.960</u></b>	<b><u>535.890</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	443.130	444.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>493.130</u></b>	<b><u>494.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	38.830	37.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.830</u>	<u>41.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.830</u></b>	<b><u>41.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>535.960</u></b>	<b><u>535.890</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	444.500	494.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.370</u>	<u>-1.370</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>443.130</u></b>	<b><u>493.130</u></b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
